Solar Finance Management AG 
 1  

Solar Finance Management AG 
Landstraße 34, 9494 Schaan (Liechtenstein) 

Inhaberschuldverschreibung Nr. 2 von 2013 

über nominal bis zu CHF 15.000.000,00 
(in Worten: Schweizer Franken Fünfzehn Millionen) 

30.11.2013 bis 30.11.2031 
eingeteilt in 15.000 auf den Inhaber lautende Schuldverschreibungen im 

Nennbetrag von je CHF 1.000,00 
VN: CH 23176896, ISIN: LI 0231768966 

Die Anleihebedingungen wurden durch die nachfolgenden Regelungen insbesondere hinsichtlich